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08:35 Avedøreholmen Mindre forurening Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

08:38 Høffdingsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:03 Torveporten  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

09:04 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:17 Vermlandsgade Brandalarm Mindre brand i el-skab. Kælder ventileret og overdraget til tekniker. 

10:49 Vester Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:56 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 

11:41 Vindmøllevej Brandalarm Svigt i overvågningssystem medførte røgudvikling i ovnhal. Udlagt sikringsslanger og klargjort til 
slukning. Ikke i arbejde da personalet selv fik situationen under kontrol. 

12:09 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:12 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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12:19 Frederiksberg Alle Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:42 Nørrebro Vænge Eftersyn Kraftig svovllugt opstået i forbindelse med stillestående vand i sprinklercentral. 

12:49 Nygårds Plads Ild i skraldespand Ild i skraldespand - slukket ved ankomst med haveslange. 

12:53 Skindergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

13:03 Dyringparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:26 Skoleholdervej Ild i container Brand i containerskur, slukket med C-angreb og HT-rør. Opgange og beboelse gennemgået for 
mulig røgspredning. 

13:54 Skindergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

14:16 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

15:12 Fortvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:22 Hyltebjerg Alle First Responder First Responder. 

15:53 Sandkaj Redning Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

15:57 Skoleholdervej Eftersyn Eftersyn og slukning af gløder fra tidligere brand. 
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16:07 Finsensvej Springpude Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

16:30 Løngangstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

17:48 Hjalmar Brantings 
Plads 

Ild i skraldespand Slukket gløder i skraldespand. 

17:53 Platanvej Mindre forurening Mindre spild fra båd i indkørsel. Dækket med absodan. Overdraget til borger. 

18:19 Christian Paulsens Vej Eftersyn Eftersyn for røglugt, brændte grøntsager på komfur. 

19:38 Roskildevej Færdselsuheld Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

20:27 Randersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:32 Arsenalvej Ild i container Ild i container, slukket med 1 HT-rør. 

20:55 Nadine Gordimers Vej Færdselsuheld Trafikulykke med 1 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

21:31 Roskildevej Færdselsuheld Trafikulykke med 1 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

23:49 Arne Jacobsens Allé Elevatorstop Hjulpet 3 personer ud af elevator. 

00:51 Sønder Boulevard Ild i bil Kraftig brand i 2 parkerede biler, slukket med 2 HT-rør og overdraget skadestedet til politiet. 
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03:41 Kildeholm Ild i bil Ild i bil, slukket med 1 HT-rør. 

05:33 Vældegårdsvej Eftersyn Efterslukning på tidligere brandsted. 

07:01 Bellahøjvej Færdselsuheld Trafikulykke med varevogn og holdende lastbil. Assistance til akutberedskabet og sikring af ska-
destedet. 

07:13 Motorring 3 Færdselsuheld Trafikulykke med 4 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

 


	Døgnrapport

